
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Przemysł

Dow świętuje 40 lat obecności w Polsce

Dow świętuje 40 – lecie obecności w Polsce.
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W 1973 r. chemiczny potentat otworzył w Warszawie swoje pierwsze biuro. Dzisiaj jego
obroty realizowane w naszym kraju przekraczają poziom 500 mln dolarów.

- Dow zdaje sobie sprawę, jak ważne jest budowanie i umacnianie relacji ze swoimi klientami oraz
innymi interesariuszami w Polsce. Przez ostatnie 40 lat udowodniliśmy, że jesteśmy godnym zaufania
partnerem dla przedstawicieli instytucji rządowych oraz krajowych organizacji chemicznych, a także
nieustannie podnosimy standardy bezpieczeństwa oraz troszczymy się o zdrowie ludzi i środowisko
naturalne - przyznał w trakcie specjalnej uroczystości jubileuszowej Heinz Haller, wiceprezes
koncernu i osoba kierująca firmą w regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki.

Poza działalnością handlową realizowaną w ramach Dow and Dow AgroSciences z siedzibą
w Warszawie, spółka posiada także w naszym kraju (w Łazach) Centrum Serwisowe Systemów
Poliuretanowych. Ponadto w efekcie nabycia cztery lata temu firmy Rohm and Haas, koncern
rozszerzył swą obecność w Polsce za sprawą zakładu produkcyjne w Dzierżoniowie. Dolnośląska
fabryka powstała w ramach joint venture SKC-HAAS i produkuje materiały elektroniczne. Potencjał
firmy w Polsce uzupełnia także przestrzeń magazynowa w Błoniu.

- We współpracy z polskimi firmami sektora chemicznego, władzami, różnymi organizacjami,
środowiskiem akademickim oraz społecznościami lokalnymi ciągle poszukujemy sposobów, aby
wywierać pozytywny wpływ na rozwój społeczności w których działamy – zapewnia Robert
Stankiewicz, prezes zarządu Dow na Polskę i kraje bałtyckie. - Dziś nasze priorytety pozostają
niezmienione. Bazując na osiągnięciach poprzednich lat chcielibyśmy zwiększyć świadomość marki
Dow, wzmocnić nasz wizerunek na lokalnym rynku i pozostać nie tylko dobrym sąsiadem, ale także
firmą, która działa odpowiedzialnie na całym świecie – dodaje Robert Stankiewicz.

Aktualnie Dow oferuje w Polsce duży wybór tworzyw sztucznych i chemikaliów do zastosowań
podstawowych i specjalnych dla szeroko pojmowanego przemysłu przetwórczego, w tym
motoryzacyjnego, petrochemicznego, opakowaniowego, konstrukcyjno-budowlanego, meblowego,
przewodów i kabli, dużego AGD, uzdatniania wody i produktów rolnych. W naszym kraju koncern
zatrudnia 120 osób.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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